合同补充协议

甲方：

乙方：北京三汇能环科技发展有限公司
经双方友好协商，就甲方与青岛广联升新能源管理有限公司        签订的运维合同中，乙方在前期开阀过程中，由于部分未用暖用户装修，用户擅自拆除户内公用暖气管道封堵或者装修破坏供暖设施未恢复，造成户内漏水的情况，该情况共发生三起，乙方已进行处理完成两户，目前尚有一户因为双方未达成一致条件，未进行处理。该户漏水为丰硕热力前来帮忙员工开阀所致，考虑到后期的合作，丰硕热力要求青岛广联升新能源管理有限公司及甲方前期进行处理，后期对该情况所发生的整体费用进行一并考虑，由青岛广联升新能源管理有限公司负责与丰硕热力协商解决。在后续尚未解决的该户诉求，乙方与青岛青岛广联升新能源管理有限公司均向该用户明确表达，如协商不成，建议该用户走司法程序进行解决，乙方配合甲方进行法务处理，如发生费用，由乙方在甲方的完成合同金额中先行扣除，如有不足部分，由乙方进行补齐，同时乙方应将处理完成的协议及时交于甲方，特签订此协议，该协议一式叁份，甲、乙双方及青岛青岛广联升新能源管理有限公司各执一份。

甲方：                           乙方：北京三汇能环科技发展有限公司
签订日期：                        签订日期：